Протокол Jф 02124-1
Заседания Совета НП СРО

кГлавное мех(региональное управление строительства
(ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ >

г. Ярославль 24 февраля 2014 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
' Абдрахимов Р"И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., А.В. Соловьев

Генеральный директор Партнерства - Грабарёв А.С.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.
Начальник экспертно-контрольного отдела - Агафонова Н.В"

Повестка дня:
1" Применение мер дисциплинарного воздействия:

- ООО <Мастер-Люкс> (ИНН 7610054070 );
- ООО кЭлектромонтажникI_{ентроэлектромонтаж) (ИНН 7608012556);
- ООО кЭнергия> (ИНН 7б0801З 1 19);
- ООО <АС-Проект) (ИНН 760414061З);
- ООО Строительная компания <СтройЛига> (ИНН 7606054085 );
- ООО <Тутаевский асфальтобетонный завод> (ИНН 761101,492З),

По первому вопросу:
Слушали: Агафонову Н.В., которая сообщила,

- по резупьтатам проверок вьiявлены нарушения требований к выдаче Свидетельства
о допуске, правил саморегулирования, правил контроля у следующих организаций:

Ng
tt/тт

Nsпо
реест
ру

наименоваrпrе инн Номер свидетельства

+JJ ООО <Мастер-Люкс> 76 1 0054070 с -09 4 -02|22009 -7 61 00 5 4 0 7 0 -4 3 3

2

l88
ооо
кЭлектромонта}кник "
I_{ентроэлектр омо нта}к )

76080 1 2556 с-09 4-021,22009-76080 l 25 56- 1 8 8. 1

J

2|з ООО <Энергия) 760801з119 с-09 4 -02122009-760 8 0 |з I 19 -2|3,2

4

40,7 ООО (АС-Проект> 76041406lз с-09 4 -02 | 22009 -1 60 4 | 40 б I з - 407 .з

5

4
ООО СтроительнчuI
компания кСтройЛига>

7606054085 с-09 4-02|22009-760605 40 8 5 _004. 1

6

204

общество с
ограниченной
ответственностью
<Тутаевский
асфальтобетонный

761,10]l492з с-09 4-02122009 -7 б I 1, 0 1, 492з -204,4

I
завод)

Предложила в связи с не устранением ""rЙпaпrrurх
нарушений следующим организациям:

- ООО <Мастер-Люкс> (ИНН 7610054070 );- ООО кЭлектромонтажникIfентроэлектромонта}к)(ИНН 7608012556);
-

*
ООО <Энергия> (ИНН 760801 3 1 19)

- ООО Строительная компания кСтройЛига> (ИНН 7606054085 );- ООО кТутаевский асфальтобетонный завод> (ИНН 16|1,01,492З)
приостановить действия Свидетельства о допуске в отношении всех видов работ на срок до

15 марта 2014 года.
В случае, не устранения нарушений в указанный срок, действие Свидетельства прекратить;

Предложила организации ООО (АС-Проект> (ИНН 1604114061,3) лействие Свидетельства
прекратить;

Голосовали: за * 100 о% голосов
против -0%голосов
воздержались -0%голосов

Решили:
В отношении следующих организаций приостановить действия Свидетельств о допуске в

отношении всех видов работ на срок до15 марта2014 года:
- ООО кМастер-Люкс> (ИНН 7610054070 );
- ООО <ЭлектромонтажникIJентроэлектромонта}к)(ИНН7608012556);
- ООО <Энергия> (ИНН 760801 3 1 19)
- ООО Строительная компания <СтройЛига> (ИНН 7606054085 );
- ООО кТутаевский асфальтобетонный завод> (ИНН 76110|492З).
В случае, не устранения нарушений в указанный срок, действие Свидетельства прекратить;

Организации ООО кАС-Проект> (ИНН 7604140613) лействие Свидетельства о допуске в
отношении всех видов работ прекратить;

Председатель Совета
НП СРО (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ> Матросов В.Г.